

نمودار پروسه تمدید Medicaid

برک پروسه به صورت گام به گام

پیش از فرا رسیدن زمان تمدید، ما پوشش Medicaid/FAMIS شما را به صورت خودکار تمدید خواهیم کرد. توجه داشته باشید که هنگامی که ما تعیین‌های عادی‌مان را از سرگیر می‌گیریم، ماهی که در آن تمدید شما را آغاز می‌کنیم ممکن است متفاوت باشد - به پیام‌هایی که از ما دریافت می‌کنید توجه کنید!

اگر به صورت خودکار تمدید شوید، در این صورت نامه‌ای دریافت خواهید کرد که اعلام می‌کند پوشش‌تان ادامه می‌یابد و پوشش سلامت Medicaid شما تعیین شده است!

اگر به صورت خودکار تمدید نشوید، نامه‌ای دریافت خواهید کرد که به شما می‌گوید ما به معلومات بیشتر نیاز داریم.

اگر یک فرم تمدید دریافت کنید، باید هر چه زودتر اقدام کنید. تاریخ مقرر، در فرمی که دریافت می‌کنید نوشته خواهد شد. اگر مایل باشید، هنگامی که فرم را دریافت کردید، چند گزینه تمدید خواهید داشت: (1) با Cover Virginia به شماره 1-855-242-8282 تماس بگیرید (-1-888 TTY: 221-1590)، (2) به وبسایت CommonHelp.virginia.gov بروید، یا (3) فرم کاغذی را به صورت حضوری یا با پست یا فاکس ارائه کنید. فرم شما حاوی معلوماتی خواهد بود که برای تحویل تمدیدتان با تلفن، آنلاین یا به صورت کاغذی نیاز دارید.

اگر یک فهرست کنترل دریافت کنید، دقیقاً به شما خواهد گفت ما چه چیزهایی لازم داریم تا تمدید شما را انجام دهیم، مثلاً رسیدهای دستمزد شما. همچنین می‌توانید تاییدیه‌های خود را به صورت حضوری، پستی یا با فاکس یا از طریق [CommonHelp](http://CommonHelp.virginia.gov) ارائه کنید. به تاریخ مقرر توجه کنید، با این حال، اگر به زمان بیشتر نیاز دارید یا مشکلاتی در دریافت معلومات مورد نیاز ما دارید، لطفاً هر چه زودتر تماس بگیرید تا ما بتوانیم با شما همکاری کنیم و بتوانیم پوشش مراقبت سلامت شما را به طور کامل بررسی کنیم.

هنگامی که فرم شما و همه تاییدیه‌های شما (در صورت نیاز) را دریافت کردیم، پرونده‌تان را بررسی خواهیم کرد. پس از پایان بررسی، شما نامه‌ای دریافت خواهید کرد که آنچه را که بر پوشش شما رخ داده است به شما اعلام می‌کند. اگر دیگر واجد شرایط نباشید، یا از پوشش کامل به پوشش محدود منتقل شوید و Medicare نداشته باشید، معلومات شما را به Marketplace هم خواهیم فرستاد تا پوشش‌های دیگر و/یا اعتبارهای مالیاتی پیشرفته سهم بیمه بررسی شوند. اگر فکر می‌کنید ما اشتباه کرده‌ایم، حقوق مربوط به شکایت در نامه شما توضیح داده شده‌اند. همچنین اگر وضعیت شما تغییر کند، همیشه می‌توانید با تلفن، آنلاین یا به صورت کاغذی، دوباره درخواست دهید.

اگر فرم شما یا تاییدیه‌های شما را دریافت نکنیم، پوشش سلامت شما به دلیل «عدم تمدید» پایان خواهد یافت و شما نامه‌ای دریافت خواهید کرد که زمان بسته شدن مزایای‌تان را به شما اطلاع می‌دهد. بسیار مهم است که مدارک خود را بفرستید، حتی اگر فکر می‌کنید واجد شرایط نخواهید بود. این دو دلیل دارد: (1) ممکن است برای پوششی که از آن خبر ندارید یا برنامه‌های دیگری که پوشش محدود ارائه می‌کنند واجد شرایط باشید و (2) اگر نتوانیم پرونده شما را بررسی کنیم، نمی‌توانیم معلومات شما را به Marketplace بفرستیم. با این حال، اگر پرونده‌تان به دلیل «عدم تمدید» بسته شود، سه ماه پس از بسته شدن پرونده‌تان فرصت دارید فرم یا تاییدیه را ارائه کنید تا ما مزایای‌تان را بررسی کنیم - نیازی نیست دوباره درخواست بدهید! پس از سه ماه اگر با ما تماس نگیرید، در این صورت اگر بخواهید واجد شرایط بودن شما را دوباره بررسی کنیم، باید دوباره درخواست بدهید.



اگر دیگر برای پوشش کامل واجد شرایط نیستید، می‌توانید معلومات بیشتر درباره پوشش خارج از Virginia Medicaid را با مراجعه به enrollva.org یا تماس با 888-392-5132 دریافت کنید. Enroll Virginia دارای مددکاران آموزش دیده، معروف به مسیریاب‌ها، است که به شما کمک می‌کنند برای پوشش سلامت به صورت آنلاین یا حضوری ثبت‌نام کنید. آنها می‌توانند با یک ابزار ساده و بی‌نام آنلاین، طرح‌ها و هزینه‌ها را مقایسه کنند - ببینید برای چقدر کمک مالی ممکن است واجد شرایط باشید و ثبت‌نام کنید!

DMAS Unwind Flowsheet (1) DA 0223 v2